
КАРАГАНДЫ ОБЛЫСЫ Б1Л1М КОММУНАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №63» 
ОТДЕЛА ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОРОДА КАРАГАНДЫ 

УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ 
КАРАГАНДИНСКОЙ ОБЛАСТИ

БАСКАРМАСЫНЬЩ 
КАРАГАНДЫ КАЛАСЫ 

Б1Л1М Б0Л1МШЩ
«№ 63 ЖАЛПЫ Б1Л1М БЕРЕТ1Н 

МЕКТЕБ1» КОММУНАЛДЫК
МЕМЛЕКЕТТ1К МЕКЕМЕС1

БАЙРЬЩ

0 1  Ф еЗи м .ы , 1 0 1 1  г № ЛО

ПРИКАЗ

Караганды каласы город Караганда

О создании комиссии по контролю  
за качеством питания

Во исполнение приказов № 9 4  от 27 января 2021 года управления 
образования Карагандинской области и №33 от 01 февраля 2021 года отдела 
образования города Караганды, в целях осуществления надлежащего контроля за 
работой школьной столовой в 2020-2021 учебном году, соблюдения требований 
по организации горячего питания учащихся ПРИКАЗЫ ВАЮ :
1. Создать комиссию по контролю за качеством питания в следующем составе: 
Председатель комиссии Кулмуханова Р.Ж. -  директор 
Члены комиссии:
1. М аряхина Н.В. -  мед. работник школы (по согласованию с «ГЦ ПМ ПС»)
2. Реймер Л.С. -  зам. директора по ВР
3. Кдлымбет М.Ж. -  зав. производством столовой
4. Амман А. И. -  представитель родительской общественности
5. Ахметова Б.Ж. -  представитель родительской общественности
6. Кузьмина И .А .- представитель родительской общественности
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Р.Кулмуханова


